Et daemonia multa eiciebant, et ungebant oleo multos aegros et sanabant. Marc. vi, 13.

In nomine meo daemonia eicient, linguis loquentur novis. Ibid. xvi, 17.

Reversi sunt autem septuaginta duo cum gaudio, dicentes: Domine, etiam daemonia subjiciuntur nobis in nomine tuo. Luc. x, 17.

Petrus autem dixit: Argentum et aurum non est mihi: quod autem habeo, hoc tibi do: In nomine Jesu Christi Nazareni surge, et ambula. Actor. iii, 6.

Magis autem augebatur credentium in Domino multitudo virorum ac mulierum, ita ut in plateis eicerent infirmos, et ponerent in lectulis ac grabatis, ut veniente Petro, saltem umbra illius obumbraret quemquam illorum, et liberarentur ad infirmitatibus suis. Ibid. v, 14.

Dans autem illi manum, erexit eam. Et cum vocasset sanctos, et viduas, assignavit eam vivam. Ibid. ix, 41.

Et quidam vir Lystris infirmus pedibus sedebat, claudus ex utero matris suae, qui nunquam ambulaverat. Et audivit Paulum loquentem: Qui intuitus eum, et videns quia fidem haberet ut salvus fieret, dixit magna voce: Surge super pedes tuos rectus. Et exiivit, et ambulabat. Ibid. xiv, 7.

Virtutesque non quasilibet faciebat Deus per manum Pauli: Ita ut etiam super languidos deferrentur a corpore ejus sudaria et semicinctia: et recedebant ab eis languores, et spiritus nequam egrediebantur. Ibid. xix, 11.

Ad quem cum descendisset Paulus incubuit super eum: et complexus dixit: Nolite turbari, anima enim ipsius in ipso est. Actor. xx, 10.

Et quid adhuc dicam? Deficiet enim me

(1) Los apóstoles.
(2) San Pedro al ciego y cojo de nacimiento.
(3) El mismo apóstol á la Thabita.

cadáver en el sepulero de Eliseo. Y luego que aquel todo los huesos de Eliseo, resucitó el hombre, y levantóse sobre sus pies. Re. lib. iv, cap. xii, v. 21.

Y lanzaban (1) muchos demonios, y ungián con óleo á muchos enfermos, y sanaban. Marc. cap. vi, v. 13.

Lanzarán demonios en mi nombre, hablarán nuevas lenguas. Marc. cap. xvi, v. 17.

Y volvieron los setenta y dos con gozo diciendo: Señor, aun los demonios se nos sujetan en tu nombre. Luc. cap. x, v. 17.

Y Pedro dijo: No tengo oro ni plata; pero lo que tengo esto le doy (2): En el nombre de Jesus Nazareno levántate y anda. Ap. cap. iii, v. 6.

Y se aumentaba más el número de hombres y de mujeres, que creían en el Señor, tanto que sacaban los enfermos á las calles, y los ponían en camillas y lechos, para que cuando pasase Pedro, al ménos su sombra tocase á alguno de ellos y quedasen libres de sus enfermedades. Ap. cap. v, v. 14 y 15.

Le dió la mano (3) y la levantó. Y llamando á los santos y á las viudas, se la entregó viva. Ap. cap. ix, v. 41.